demaniale del Torrente Agrò Comune di Santa Teresa di Riva;

Vista la nota PEC. del 23/07/2024 assunta al protocollo di questa Autorità al n° 18816,  in pari data, con la
quale  la  Ditta  Principato  Davide  invia  la  ricevuta  di  avvenuto  pagamento   di  €  543,75
(cinquecentoquarantatre/75) giusta quietanza n. 764769 del 24/07/2024 come canone della quota
di occupazione Demaniale temporanea per i  giorni  che vanno dal  01/08/2024 al 25/08/2024 (25
giorni);

Considerato  che  ai  sensi del  sopracitato “Verbale  di  Intese  sulle  modalità di  trasferimento  delle  attività

[...]

Considerato che dalla concessione in parola si evince la ragione del credito, che la stessa costituisce il titolo
giuridico  che  supporta  tale  credito,  che  da  essa  si  evince  il  soggetto  debitore  e  l’ammontare  del
credito;                 

Ritenuto  di  procedere  all’accertamento,  riscossione  e  versamento  del  credito  di  €  543,75
(cinquecentoquarantatre/75) per l’esercizio finanziario 2024,  giusta quietanza n. 764769 del
24/07/2024, imputandolo al competente capitolo di entrata 2623, capo 12, del bilancio della Regione
Siciliana, rubricato al Dipartimento Regionale Autorità di Bacino;

Per le motivazioni di cui in premessa